
iii lnterGast

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Objednatel:

Fakultní mateřská škola se speciální péči
Arabská 681/20, Vokovice
160 00 PRAHA 6

lČ: 65994027 DIČ: CZ-není
Objednáváme u Vás nás|edujÍcÍ zboží:

(Dy|a-|| uclnena1 je neannou soucasů)
POI. Název zboží KS Cena bez DPH

Elektrický konvektomat lnterGast PRODUKT FlexiCombi 1 289.750,00 CZK
1. MagicPilot, 6x GN 1/1-smožnosti rozšířeni na 12GN,

'íhclwrclQmQYv rc?7Yařenv mmiel

2 Vsuny 2/1 - pro rozŠířeni kapacity pň regeneraci na 12x GN1/1 1 12.773,00 CZKnebo 6x GN2/1
3. Podestavba oro FlexiCombi 6.1 (850 mm) 1 16.642,00 CZK
4. Sleva za oředváděci model 1 -90.000,00 CZK
5. Kuchařskv trénink 1 0.00 CZK
6. Odvoz a ekoloaická likvidace stávaiiciho zařizani 1 1.800,00 CZK

Realizace lnterGast PRODUKT konvektomat - elektro 1 8.100.00 CZK7" 6.1/10.1/6.2/ComoacUjunior

Cena celkem bez DPH
Celkem 7 položek.

239.065,00 CZK

Dodavatel:
lnterGast PRODUKT s.r.o.
Na Vinobraní 1792/55
106 00 Praha 1O-Záběhlice
lČ: 288 82 768 DIČ: CZ699006889
Městský soud v Praze, odd.C, vl.150896

Nabídka č 123807788

Neupravené podmínky tohoto smluvního vztahu se řidl všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele a zásadami ochrany osobních
údajů, jejichž plamé znění je dostupné m webové adrese: www.interqast.cz. Objednatel prohlaŠuje, Že se s těmito všeobecnými obchodními
podmínkami i zásadami ochrany osobních údajů seznámil, jejich obsahu rozumí a souhlasí s nimi, COŽ sNrzuje svým vlastnoruČním podpisem.

Termin dodáni: nejpozději do 30.6.2023

Platební podmínky: Smluvní strany se dohodly, Že Objednatel zaplatí cenu za zboží na základě faktury-daňového dokladu,
vystavené Dodavatelem po předáni a převzetí na základě předávacího protokolu se splatnosti lOdní.

Místo dodáni: Fakultní MŠ, Arabská 681/20, 160 00 PRAHA 6

Záruka: 21 měsíců, Na poloŽky obsahujici elektrozařizeni se vztahuje povinnost hradit recyklaČní poplatek, který není zahrnut
v ceně zařízeni a bude fakturován dle platných zákonných předpisů.

Razítko a podpis Objednatele
(Podp's objednatele včetnějména a přl7'menl'ä'te/ně hůlkovým písmem dk OR.)

Za lnterGast PRODUKT s.r.o.

RKLLTN MAIEŘsKÁšKaA
SESPECIÁLNĹFÉä'

Aidská aim
P'ám-Vdcä\ke

l


